
EMERGENCIA AGROPECUARIA 

SEQUÍA 

LISTADO DE PRODUCTORES AGRÍCOLAS, GANADEROS Y 
TAMBEROS CON AFECTACIÓN MENOR AL 70% 

DECRETO N° 566/2018 
ANEXO I a la Resolución N° 
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ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legale 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO 4- 

RESOLUCIÓN N° .223 
FECHA 31 CGT date 
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ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO "I 

RESOLUCIÓN N° 2 

FECHA 31 Ceir .201? 
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ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO -I- 

RESOLUCIÓN N° ,225 
FECHA Zi oeir °ni 
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70 

82 

80 

251000000000 21 21 

100 

100 

90 
100 

Explotaui 

Ministerio de 

C ORAZIS:rt 

1411E61511A Vg= 

Afectación 
Sup. Ha Total de la 

Explotación / Implantada Incluida DDJJ (*) Total 

ANEXO EME' 'zIENCIA AGROPECUARIA 1 CUENTAS INMOBILIAr2 RURAL 
) 

-/ 	Productores Incluidos en: DESASTRE 

Fenómeno Adverso: Sequla 

'LO' 14.0Ira 8.8orestal.liorticoln,nu ticola ! Tumbe ro _Ganadera 

DDJJ Productor solicitante Caracter CUIT/CUIL Explotación 
Cuenta 

lnmob. Rural 

Resolución:/ 

Decreto 566/2018 

e 1281 - 0119 cuereas 

Superficie Cedulon Ha Titular Cuenta lnmob. Rural 

06114 AGROPLANT S.A. 

06138 Boasso, Julio Cesar 

06143 DEPIANTE ELVIO B. 
DEPIANTE AMO M.E HIJOS 
S.H. DE PIANTE 
ELVIO,DEPIANTE ADILIO, 
DEPIANTE DAMIAN Y 
DEPIANTE ADRIAN 

	

250401260346 	15 

	

250401260354 	26 

	

250402294805 	7 

	

250401261644 	64 

	

250401262811 	171 

	

250401259569 	71 

	

250404155349 	72 

	

250401258660 	13 

	

89 250601688103 	15 

250601688014 	9 
250606932801 	9 
250601688081 	76 
250601236075 	41 
250601238591 	28 
250606932797 	48 
250601239007 	160 
250601688111 	85 
251003295004 	78 

251003295004 	78 

251005955923 	248 
251001287071 	80 
251017226242 	25 
251016534393 	63 

15 DEPIANTE ADILO MARCOS 
26 DEPIANTE ADILO MARCOS 
7 SPOSETTI BENITO NOT 

64 DEPIANTE ADILO MARCOS 
171 DEPIANTE ADILO MARCOS 
71 DEPIANTE ADILO MARCOS 
72 DEPIANTE ADILO MARCOS 
13 DEPIANTE ADILO MARCOS 
15 TOSOLINI BASILIO A Y OT 

9 TOSOLINI DE LOPEZ A P 
5 MUSSO MARIO JOSE Y JOSE T 

76 TOSOLINI BASILIO A Y OT 
21 MUSSO MARIO J Y JOSE T 
14 MAIDANA TORIBIO 
28 MUSSO MARIO J Y JOSE T 
80 MUSSO MARIO JOSE Y OTRO 
85 TOSOLINI BASILIO A V OT 
26 TEJEDA JUAN JOSE 

13 TEJEDA JUAN JOSE 

248 RODRIGUEZ MARIA CRISTINA 
80 TOMLLENOVICH ORLANDO 
25 GIARDI DOMINGO Y OTROS 
63 TOMLLENOVICH ORLANDO 

Departamento: RIO PRIMERO 

Inquilino 	33708316259 	Agricola 	 21 

Inquilino 20123318839 Agricola 	 52 

Propietario 33709553319 	Agricola,Tambera 	 480 

324 
06133 HENRY Y DANTE TOSOLINI 	Propietario 30688878906 	Agricola,Tambera,Ganade 

SH 	 ra 

250600000000 
250600000000 
250401258350 

33 	 33 
19 	 19 
47 	 47 DEPIANTE ADILO MARCOS 

06237 PUSIOL HERMANOS SOC 	Inquilino 	30709562823 	Agricola 

HECHO 
08239 PUSIOL HERMANOS SOC 	Propietario 30709562823 	Agricola 

HECHO 
04304 Rodriguez, Maria Cristina 	Propietario 23113739274 	Agricola 

06136 Tomllenovich, Odando 	Propietario 20115886593 	Agricola 
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ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO 

S 
	

RESOLUCIÓN N° 2.2 S 

FECHA Z1 ocr aa? 
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CUIT/CUIL Explotación 

30714403008 

30711770387 

30637358428 

Propietario 

Propietario 

Propietario 

259 
Propietario 30709921157 	Ganadera,Tambera 

Agricola Tambera 
re 

Propietario 30539850152 

ANEXO EME 'ENCIA AGROPECUARIA 1""T" "°/3"Ar  

Productores Incluidos en: DESASTRE 

Fenómeno Adverso: Sequia 

lociones: Agricola,Otras,Forosial.HorlicoloDulicelo,Tambera.Conaclera 

Productor solicitante Caracter 

Sup. Ha Total de la 

Explotación / Implantada Afectación 

Resolución: 

Decreto 566/2013 

1201 -0119 CuccUas i.R. 

Cuenta 

Inmob. Rural Total I Incluida DIDJJ  
Superficie Cedulon Ha Titular Cuenta Inmob. Rural 

Ministerio de 
AGRICULTURA 

...4;  Y GANADERIA 
ENTRE 

CORDOBA Toros apto 

95 300101619331 75 75 

300101610784 102 102 

94 300101643275 70 70 

93 300101598911 269 269 

94 300101633377 62 62 

300104697881 62 62 

100 300118779405 61 61 

300127186042 97 30 

90 300124670016 64 64 

94 300101615743 150 150 

95 300101643534 100 100 

90 300106589058 50 50 

300104337531 52 52 

300101642988 67 67 

300111299491 O O 

300104671458 1 1 

300106529667 10 10 

300103736459 67 67 

300106589066 49 49 

95 300116900592 125 125 

300116900576 134 134 

94 300101622855 109 109 

97 300127087541 157 157 

97 300127083359 78 78 

300112259116 62 62 

300101632397 62 62 

300127083383 109 109 

88 300125114290 244 244 

06201 AGROPECUARIA MAGDANA 
S.A. 

06188 BIANCHI CARLOS A. BIANCHI 
ENRIQUE BIANCHI VIRGINIA Y 
BIANCHI EUGENIA S.H. 

06177 BIANCHI PEDRO A Y BIANCHI 
CARLOS A SH 

06179 BIANCHI PEDRO A Y BIANCHI 
CARLOS A SH 

06167 Beltramo, Maximiliano Juan 

06110 Casale, Estalla Anita 
06184 DON CONSTANCIO 

AGROPECUARIA S.A. 
06185 DON CONSTANCIO 

AGROPECUARIA S.A. 
06229 DON ULISES S.A. 

Ganadera ,Tambera 

Tambera 

Tambera 

Tambera 

Departamento: SAN JUSTO 
179 

70 

269 

124 

Inquilino 	20244444467 

Propietario 27071439769 
Propietario 30579914307 

Propietario 30579914307 

Inquilino 	30548258681 

06199 ESTABLECIMIENTO LA 
ANGELITA S.R.L. 

06148 GIURDA ANSELMO 
FRANCISCO, GIURDA 
GABRIEL FERNANDO Y 
GIURDA SUSANA BEATRIZ 

06152 GIURDA ANSELMO 
FRANCISCO, GIURDA 
GABRIEL FERNANDO Y 
GIURDA SUSANA BEATRIZ 

06154 GIURDA ANSELMO 
FRANCISCO, GIURDA 
GABRIEL FERNANDO Y 
GIURDA SUSANA BEATRIZ 

04769 GORGERINO CESAR 
BARTOLOME, GORGERINO 
JULIO CESAR, GORGERINO 
DELCAR MIGUEL Y 
GORGERINO ADRIAN JUAN 

GARNERO ANSELMO JUAN 

GARNERO ANSELMO JUAN/OT 
PUSSETTO SUSANA JUANA 
ANTONIA 

SUCESION INDIVISA DE 
BIANCHI ANTONIO NAZARENO 
BIANCHI CARLOS ALCIDES 

BIANCHI CARLOS ALCIDES 
TAVANO MARYLIN TERESITA 
ALESSANDRIA DIEGO DARIO 
BOVERO MARIA CECILIA 
FERRERO HERMENEGILDO 
CONSTANCIO 
CHIALVO DELIA MARGARITA 

GAGLIANO EDER B J/OT 

GAGLIANO EDER 6 Y OT 
GAGLIANO MARIO HUGO 
GAGLIANO EDER BARTOLOME 
GAGLIANO EDER BARTOLOME 
J 
GAGLIANO MARIO HUGO 
GALIANO ULISES 
GAGLIANO MARIO HUGO 
BERTONE JOSE ANTONIO 

BERTONE JOSE ANTONIO 
GIURDA ANSELMO FRANCISCO 

GIURDA ANSELMO FRANCISCO 

GIURDA GABRIEL FERNANDO 

GIURDA GABRIEL FERNANDO 
GIURDA GABRIEL F , MIDO 
GIURDA GABRI EI:INMEID›,  

. GORGERINO _SXR 
BARTOLOME . ' 	. 

Propietario 30637358428 

Ganadera 

Ganadera 
Ganadera Tambera 

Ganadera.Tambera 

AgricolaJambera,Ganade 
re 

88 

64 
150 

100 

295 

i Propietario 30539850152 	Ganadera,Tamber -n  
m 
o 
= 
> 

Propietario 30539850152 	Agricola,Tambera 

Propietario 33708207689 Agricola,Tamber a u) 22 
CD 

-o 

El" O 



blIni^1Prlil de honeuidad d Ga,  ede". 

Total Incluida DDJJ (*) 

o 

(-4 

27304686346 
27304686346 
30709975923 

23123887069 

23123887069 

23123887069 

23123887069 

23123887069 
20064374207 

30708101393 

20171123217 

Tambera 
Tambera 
Ganadera,Tambera 

Ganadera 

Tambera 

Ganadera 

Tambera 

Tambera 
Ganadera,Tambera 

Agricola 

Tambera 

19 
29 
65 

235 

179 

307 

133 

191 
265 

87 

209 

85 
85 
95 

92 

90 

92 

93 

93 
95 

95 

100 

300112180862 
300116902838 
300122389867 

300101631811 
300101631803 
300101616103 
300109997327 
300106590358 
300106526773 
300106526765 
300101643593 
300122375882 
300141359642 
300122389051 
300116918998 

300102194784 
300118778832 

300104667817 
300102195187 
300101613520 

300118042437 

300101650204 

300103731112 
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PFENING HORACIO ANDRES 
MOTTURA SUSANA JOSEFA 
NOVACHIG JOSE LUIS 

OBERTO OSVALDO ELISEO 
OBERTO OSVALDO ELISEO 
OBERTO OSVALDO ELISEO 
OBERTO OSVALDO ELISEO 
OBERTO OSVALDO ELISEO 
OBERTO OSVALDO ELISEO 
OBERTO OSVALDO ELISEO 
OBERTO OSVALDO ELISEO 
OBERTO OSVALDO ELISEO 
OBERTO OSVALDO ELISEO 
OBERTO OSVALDO ELISEO 
SUCESION INDIVISA DE 
SCALERANDI LILIA ROSA 
OBERTO OSVALDO ELISEO 
SUCESION INDIVISA DE 
DRUETTA ANA JUANA E 
PUSSETTO CARLOS MIGUEL 
TESON S.R.1 
CASTAGNOLA VICTOR HUGO 

SUCESION INDIVISA DE VIANO 
CARLOS ANTONIO 
SUCESION INDIVISA DE VIANO 
CARLOS ANTONIO 
SUCESION INDIVISA DE VIANO 
CARLOS ANTONIO 

06117 SERVICIOS AGROTECNICOS Inquilino 
SRL 

06139 Viano, Juan Cados 	 Propietario 

06231 Mottura, Natalia Soledad 
06234 Moltura, Natalia Soledad 
06180 NOVACHIG ANSELMO Y 

NOVACHIG JOSE LUIS S.H. 
06126 Oberto, Osvaldo Eliseo 

06149 Oberto, Osvaldo Eliseo 

06150 Oberto, Osvaldo Eliseo 

06151 Oberto, Osvaldo Eliseo 

06153 Oberto, Osvaldo Eliseo 
06186 Pussetto, Carlos Miguel 

Inquilino 
Inquilino 
Propietario 

Propietario 

Propietario 

Propietario 

Propietario 

Propietario 
Propietario 

(') - Conriommin Alquiler ; mr.1 

Titular Cuenta Inmob. Rural Superficie Cedulon Ha 

Prkii 

Resolución:  

Decreto 566/2018 
ji 1281 0119 Cuentas 

DDJJ 

Ministerio de 
, AGRICULTURA 

41  Y GANADERIA 
I ENTRE 

CÓRDOBA Topos fdxpintacones: Agriedlad)Ii;«),PurestadH 

Productor solicitante Caracter CUIT/CUlt. 

ANEXO EME' 7.NCIA AGROPECUARIA 1 CUENTAS INMOBILIAF' )
RURAL 

Productores Incluídos en: DESASTRE 
Fenómeno Adverso: Sequia 

ola,Eruticr)la, fan ibers.Ganadera 

Explotación 
Sup. Ha Total de la 

Explotación / Implantada Afectación 

Cuenta 

Inmob. Rural 



DECRETO N°566/2018 
ANEXO II a la Resolución N° 

EMERGENCIA AGROPECUARIA 

SEQUÍA 

LISTADO DE PRODUCTORES AGRÍCOLAS, GANADEROS Y 
TAMBEROS CON AFECTACIÓN MAYOR AL 70% 

N7 W [ 
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ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO U. 

RESOLUCIÓN N° .223 
FECHA & 	201? 
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ÁREA DESPACHO 
Dirección deJurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO 

RESOLUCIÓN N° 0223  

FECHA al ca P
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ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legal s 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO ir 
RESOLUCIÓN N° 22 

FECHA 31, OCX c2C/1"? 
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